SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG THPT NGUYỄN TRUNG TRỰC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LỚP TĂNG CƯỜNG TIẾNG ANH
Năm học : 2022 (  2023
Kính gửi:  HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN TRUNG TRỰC
Em tên là :

Sinh ngày :

Đã trúng tuyển vào lớp 10 trường THPT Nguyễn Trung Trực 2022 – 2023.

Điểm thi TS lớp 10 môn Tiếng Anh : …………
Điểm TB môn Tiếng Anh lớp 9:…………

Đã học lớp tăng cường tiếng Anh ở cấp THCS: Có

Không
Đã có các loại chứng chỉ Tiếng Anh:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Nay em làm đơn này kính xin BGH cho em được học lớp tăng cường Tiếng Anh. Nếu được vào học em xin chấp hành mọi nội quy của nhà trường
Em xin trân trọng cảm ơn.

XÁC NHẬN
Ngày ....... tháng ....... năm 2022

Chữ ký phụ huynh
Họ tên và chữ ký học sinh

(Ký ghi rõ họ tên)
(Ký ghi rõ họ tên)